平成２４年１月３０日

各 位

一般財団法人北陸産業活性化センター
北 陸 経 済 連 合 会

                        （公印省略）

「次世代自動車フォーラム in北陸」の開催について（ご案内）

拝啓  時下益々ご清祥のことお慶び申し上げます。
  平素から当財団、当会の事業運営へのご支援・ご助力を賜り、誠にありがとうございま

す。
さて、北陸産業活性化センターと北陸経済連合会は、中古車両のエンジンとガソリンタン

クをモーターと電池に載せ換えることで電動化を実現するコンバートＥＶ技術をもって北陸

地域の新産業創出の可能性について検討してまいりました。

このたび、フォーラムを下記の内容で開催し、北陸の産学官の皆さまに実証車の公開、技

術詳細の開示、課題の開示、将来性の提示を行いますことご案内させて頂きます。

年度末のお忙しい中とは存じますが、万障繰り合わせの上ご参加下さいますようお願い申

し上げます。
敬 具

記

１． 日 時：平成２４年３月２日（金）１３：３０～１８：００
２． 会 場：石川県地場産業振興センター２Ｆ第２研修室
３． 内  容：

（１） 基調講演 １３：３５～１５：０５
草加浩平氏 電気自動車普及協議会アドバイザー、東京大学特任教授

（２） 技術・課題等の紹介 １５：１５～１６：１５
山口義則氏 アールアンドスポーツディベロップメント代表取締役

（３） 交流会  １６：３０～１８：００
交流会会場では、コンバート部品の展示等も企画しております。是非ご参加下

さい。
４．参 加 費： 無料（ただし、交流会への参加は会費１，０００円）
５．申込方法：参加申込書に必要事項をご記入の上、２月１７日（金）までにＦＡＸまた

はメールでお申し込み下さい。

以  上